
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 22 апреля 2021 года                                                                                           № 7/13-5  

с. Альменево 
  

Об итогах проведения районного этапа областного творческого  

конкурса рисунков среди школьников  

 

 

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

Альменевского района от 30 марта 2021 года № 135/444-4 «О проведении 

творческого конкурса рисунков среди школьников» территориальная 

избирательная комиссия Альменевского района решила: 

1. Утвердить протокол конкурсной комиссии по подготовке и проведению 

творческого конкурса рисунков среди школьников (прилагается). 

     2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской 

области. 

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллина 

Р.У. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ПРОТОКОЛ  

заседания конкурсной комиссии по подготовке и проведению 

 конкурса рисунков 

 

 с. Альменево                                                                            22 апреля 2021 года 

    1-22 апреля 2021 года состоялся районный этап творческого конкурса рисун-

ков среди школьников (далее Конурс). В Конкурсе, который был организован 

при участии специалистов отдела образования Администрации Альменевского 

района и педагогических коллективом образовательных учреждений приняли 

участие будущие избиратели -  обучающиеся 10-11 классов. 

    В рамках проведения Конкурса в конкурсную комиссию поступили 4 работы 

из двух образовательных учреждений. Рассмотрев представленные участниками 

Конкурса работы конкурсная комиссия решила:  

1. По итогам Конкурса распределить места в следующем порядке: 

Первое место – Хайрова Сабина Сабитовна, 2003 г.р., обучающаяся 11 класса 

МКОУ «Альменевская СОШ»; 

Второе место – Мухаметова Сара Рафаловна, 2004 г.р., обучающаяся 10 класса 

МКОУ «Катайская СОШ»; 

Третье место – Сухов Даниил Евгеньевич, 2004 г.р.. обучающийся 10 класса 

МКОУ «Катайская СОШ». 

2. Победителю и призерам Конкурса на торжественных линейках в образова-

тельных учреждениях вручить дипломы и ценные призы: 

Хайровой Сабине Сабитовне – диплом первой степени и ценный приз – смарт-

браслет; 

Мухаметовой Саре Рафаловне – диплом второй степени и ценный приз – мышь 

беспроводная: 

Сухову Даниилу Евгеньевичу – диплом третьей степени и ценный приз – флеш-

диск. 

 

 

Председатель:                                                   Р.У. Сунагатуллин  

Секретарь:                                                             Ю.В. Храмова 

Член оргкомитета:                                                С.В. Каравдина            

 

 

 

 



  

 


